Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: искусство (мировая художественная культура)
Класс: 7, 8
Количество участников: 10
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 03-12-2020, 11:00 - 15:00

Присутствовали члены жюри:
1. Бабий Елена Александровна МБОУ «Кингисеппская гимназия»
2. Авраменко Марина Михайловна
3. Маркова Елена Александровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
4. Кучер Маргарита Вадимовна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
5. Иванова Екатерина Николаевна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 6»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Шевченко Наталья Николаевна 1686 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Бабий Елена Александровна;   127 победитель
2 Шишкина Диана Александровна 2966 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Маркова Елена Александровна;
Куварзина Юлия Андреевна

122 призер

3 Сергеева Виолетта Витальевна 3816 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Маркова Елена Александровна;
Куварзина  Юлия Андреевна

121 призер

4 Спильная Виолетта Васильевна 4359 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Маркова Елена Александровна;
Куварзина Юлия Андреевна

117 участник

5 Чахеев Алексей Сергеевич 1981 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Маркова Елена Александровна;
Куварзина Юлия Андреевна

101 участник

6 Матвеева Юлия Игоревна 1012 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Бабий Елена Александровна;   95 участник
7 Георгиевская Олеся Денисовна 3126 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Маркова Елена Александровна;
Куварзина Юлия Андреевна

80 участник

8 Мельникова Анна Владимировна 5266 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Луенкова Наталья Владимировна;   70 участник

9 Воронина Валерия Родионовна 4985 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Бабий Елена Александровна;   56 участник
10 Демина Виктория Викторовна 2312 МБОУ «Ивангородская средняя

общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Кирикова Лариса Николаевна;   39 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Бабий Елена Александровна МБОУ «Кингисеппская гимназия»

Секретарь жюри: Авраменко Марина Михайловна

Члены жюри: Маркова Елена Александровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»

Кучер Маргарита Вадимовна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

Иванова Екатерина Николаевна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 6»

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № 13 от 04-12-2020
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

7 - 8 класс (max балл - 134)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: искусство (мировая художественная культура)
Класс: 9
Количество участников: 7
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 03-12-2020, 11:00 - 15:00

Присутствовали члены жюри:
1. Бабий Елена Александровна МБОУ «Кингисеппская гимназия»
2. Авраменко Марина Михайловна
3. Маркова Елена Александровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
4. Кучер Маргарита Вадимовна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
5. Иванова Екатерина Николаевна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 6»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Влас Анастасия Сергеевна 2221 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Кучер Маргарита Вадимовна;   101 победитель

2 Цветкова Алина Александровна 5267 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Бабий Елена Александровна;   101 победитель

3 Шуляк София Андреевна 2968 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Бабий Елена Александровна;   75 участник
4 Забалуева Екатерина Ивановна 5517 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Новикова Ольга Владимировна;
Куварзина Юлия Андреевна

66 участник

5 Белозерова Анна Сергеевна 2230 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Кирикова Лариса Николаевна;   35 участник

6 Сафонова Мария Ильинична 5434 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Кирикова Лариса Николаевна;   29 участник

7 Хорм Евгения Евгеньевна 1222 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Кирикова Лариса Николаевна;   25 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Бабий Елена Александровна МБОУ «Кингисеппская гимназия»

Секретарь жюри: Авраменко Марина Михайловна

Члены жюри: Маркова Елена Александровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»

Кучер Маргарита Вадимовна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

Иванова Екатерина Николаевна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 6»

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № 13 от 04-12-2020
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

9 класс (max балл - 142)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: искусство (мировая художественная культура)
Класс: 10
Количество участников: 8
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 03-12-2020, 11:00 - 15:00

Присутствовали члены жюри:
1. Бабий Елена Александровна МБОУ «Кингисеппская гимназия»
2. Авраменко Марина Михайловна
3. Маркова Елена Александровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
4. Кучер Маргарита Вадимовна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
5. Иванова Екатерина Николаевна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 6»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Устинова Ульяна Максимовна 3619 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Кучер Маргарита Вадимовна;   104 победитель

2 Гартвик Оксана Сергеевна 2823 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

10 Кирикова Лариса Николаевна;   92 призер

3 Воробьева Алина Дмитриевна 3207 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Кучер Маргарита Вадимовна;   58 участник

4 Лукичева Элина Алексеевна 3769 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Куварзина Юлия Андреевна;   58 участник

5 Полякова Дарья Евгеньевна 4958 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Куварзина Юлия Андреевна;   53 участник

6 Иванова Татьяна Дмитриевна 3029 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Куварзина Юлия  Андреевна;   51 участник

7 Лалакова Алина Дмитриевна 2718 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Куварзина Юлия Андреевна;   38 участник

8 Пегашева Анастасия Александровна 5345 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Куварзина Юлия Андреевна;   32 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Бабий Елена Александровна МБОУ «Кингисеппская гимназия»

Секретарь жюри: Авраменко Марина Михайловна

Члены жюри: Маркова Елена Александровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»

Кучер Маргарита Вадимовна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

Иванова Екатерина Николаевна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 6»

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № 13 от 04-12-2020
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

10 класс (max балл - 135)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: искусство (мировая художественная культура)
Класс: 11
Количество участников: 6
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 03-12-2020, 11:00 - 15:00

Присутствовали члены жюри:
1. Бабий Елена Александровна МБОУ «Кингисеппская гимназия»
2. Авраменко Марина Михайловна
3. Маркова Елена Александровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
4. Кучер Маргарита Вадимовна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
5. Иванова Екатерина Николаевна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 6»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Шемякина Ольга Алексеевна 5398 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Бабий Елена Александровна;   120 победитель
2 Гребенщикова Мария Сергеевна 1136 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Бабий Елена Александровна;   104 участник
3 Зинченко Алиса Алексеевна 1043 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 6»
11 Григоренко Ольга Алексеевна;   101 участник

4 Папсуевич Арина Викторовна 1417 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Маркова Елена Александровна;   84 участник

5 Владыкина Маргарита Антоновна 2564 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

11 Григоренко Ольга Алексеевна;   53 участник

6 Гагун Назар Тарасович 1519 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Куварзина Юлия Андреевна;   52 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Бабий Елена Александровна МБОУ «Кингисеппская гимназия»

Секретарь жюри: Авраменко Марина Михайловна

Члены жюри: Маркова Елена Александровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»

Кучер Маргарита Вадимовна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

Иванова Екатерина Николаевна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 6»

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № 13 от 04-12-2020
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

11 класс (max балл - 156)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

	2021-205-78
	Лист1

	2021-205-9
	Лист1

	2021-205-10
	Лист1

	2021-205-11
	Лист1